
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M43717803Q

2. Data e Regjistrimit 17/01/2024
3. Emri i Subjektit NARTI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande   Lagjja 1, Rruga Butrinti, ZK 864, Nr.Pasurie 
23/291+1-40, Sarandë 9701. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje dhe blerje pasurive të paluajtshme. Import dhe eksport 

i mallrave, produketeve te ndryshme, mjeteve për vete dhe të 
tjerë. Aktivitete në fushën e turizmit, Bar-Restorant. 
Organizimi i guidave turistike. Shërbime hotelerie. 
ILIR HYSENI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/01/2024                Deri: 13/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VALËZAALIU HYSENI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ILIRHYSENI

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NARTI
E-Mail: ilir.hyseni@hotmail.com  
Telefon: 0695797608  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-242038-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-257751-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 26.02.2024, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit te shoqërise nga data 26.02.2024 – 
Pa afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 20/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B2F7741-C805-47E6-8089-1D31081ABA11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ABBEAF4-BD52-4D10-86F5-50525ACBBDB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A1B58B7-3DD5-4681-A5F5-C995CA08CD73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=437B5E42-7C81-4797-96C8-62548C7AB764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0943E302-910E-4E6D-A1AD-C98437361457

